
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

Lot de 10 produits sucrés 
 

PAIN d'EPICES UNE TRANCHE 50 G :  

Ingrédients : Miel, farine de BLE, BEURRE, ŒUFS ENTIERS, sucre, lait, seigle, levure, 
conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d’anis, gingembre, 4 épices. 
Allergènes : Farine de BLE, BEURRE, ŒUFS, LAIT. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières 
grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 
g, Sel 0.1 g 

 

MERINGUE VANILLE FRAISE 70 G :  

Ingrédients :  

Meringue vanille : Sucre, BLANCS D'OEUFS, Arôme naturel vanille.  

Meringue fraise : Sucre, BLANCS D'OEUFS, Fraise 10%, arôme et colorant naturels. 
 
Allergènes : fabriqué dans un atelier utilisant des FRUITS A COQUES, SOJA, BLE, OEUFS, 
ARACHIDE, LAIT 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 1683 kJ, Energie kcal 396 kcal, Matières 
grasses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, Protéines 3.3 
g, Sel 0 g 

 

TRUFFE FANTAISIE SAVEUR COOKIES 50 G :  

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, 
**LACTOSERUM** en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de **BLE**, farine 
d'**AMANDE**, amidon de **BLE**, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine 
D'**OEUF** en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine 
de **BLE**, sucre, malt de **BLE**, amidon de **BLE**, poudre à lever : carbonates de sodium, 
beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en 
poudre, émulsifiant : lécithines de **SOJA**. 
 
Traces éventuelles DE NOISETTES ET PISTACHES. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières 
grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 
0.13 g 

 

 



GUIMAUVE PECHE ABRICOT 60 G :  

Ingrédients : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, BLANC D'ŒUF issu de poules 
élevées en plein air, humectant : sorbitol, gélatine bovine, amidon de maïs, arômes naturels 
d'abricot et de pêche, abricot déshydraté 0.5% (équivalent fruits frais 4%), acidifiant : acide 
citrique, concentrés de fruits, de légumes et de plantes (patate douce, pomme, carotte pourpre, 
carthame, betterave, acérola, citron), extrait de carthame, maltodextrine. 
Traces de GLUTEN et de fruits à coque. BLANC D'ŒUF et sucre origine France. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1447 kJ, Energie kcal 341 kcal, Matières 
grasses 0.5 g, dont acides gras saturés 0.1 g, Glucides 80.6 g, dont sucres 70.3 g, Protéines 3.4 
g, Sel 0.04 g 

 

PATE A TARTINER CHO LAIT NOISETTES 30G :  

Ingrédients : Sucre, pâte de NOISETTES 30%, graisses végétales (huiles : tournesol, grignon 
d'olives, carthame et beurre de cacao), LAIT écrémé en poudre 11%, cacao maigre en poudre, 
émulsifiant : LECITHINE DE SOJA. 
Allergènes : Peut contenir des traces d'ARACHIDES, d'autres fruits à coque, d'OEUFS et de 
GLUTEN. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2320 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières 
grasses 36 g, dont acides gras saturés 5.1 g, Glucides 47 g, dont sucres 46 g, Protéines 9.3 g, Sel 
0.11 g 

 

ETUI ECRIN 5 CHOCOLATS :  

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de LAIT entier, CREME, NOISETTE, 
AMANDE, chocolat LAIT caramel, huile de tournesol, poudre de LAIT écrémé, sirop de glucose, 
poudre de LACTOSERUM, eau, biscuit (farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, émulsifiant : 
lécithine de tournesol, poudre à lever, sel, arôme naturel de vanille), émulsifiant : lécithine de 
SOJA, lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, sucre caramélisé, sel, café soluble, 
épices, fibre de 
chicorée, chicorée soluble, gélifiant : carraghénane, protéines de LAIT 
 
Allergènes : Présents dans ce produit: Produits laitiers, NOISETTE, AMANDE, BLE, SOJA. 
Présence possible DE FRUITS A COQUES (NOISETTES, AMANDES, NOIX), ARACHIDES, SESAME, 
produits issus du BLE (GLUTEN). 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2262 kJ, Energie kcal 544 kcal, Matières 
grasses 37.7 g, dont acides gras saturés 19.3 g, Glucides 41.9 g, dont sucres 39.5 g, Protéines 7 
g, Sel 0.058 g 

 

 

 

 



 

 

GUIMAUVES SAVEUR POMME D’AMOUR 60G :  

Ingrédients : sucre, sucre inverti, eau, gélatine de bœuf, arôme, concentré de carotte et patate 
douce. 
Allergènes (selon la directive 2007/68 CE) : Traces possibles DE FRUITS A COQUE. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1123 kJ, Energie kcal 264 kcal, Matières 
grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 63 g, dont sucres 63 g, Protéines 2.8 g, Sel 
0.01 g 

 

SABLES PUR BEURRE MERE POULARD 46G :  

Ingrédients : Farine de froment, BEURRE (22%), sucre, OEUFS (2,9%), sel, arôme naturel de 
vanille. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2103 kJ, Energie kcal 501 kcal, Matières 
grasses 21.9 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 70 g, dont sucres 19.8 g, Protéines 6.8 
g, Sel 0.26 g 

 

COOKIES CHOCO. MERE POULARD :  

Ingrédients : Farine de froment (France), éclats de chocolat noir – cacao : 50% minimum (27%) 
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de 
tournesol, arôme naturel de vanille) (France), cassonade, BEURRE (16%), OEUFS (5%), cacao en 
poudre (1,3%), poudre à lever (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de blé), sel, 
émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille. 
Contient : GLUTEN, LAIt et OEUFS. 
Peut contenir des traces de SOJA, SESAME et fruits à coque. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2044 kJ, Energie kcal 488 kcal, Matières 
grasses 23.1 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 61.9 g, dont sucres 32.4 g, Protéines 
6.4 g, Sel 0.65 g 

 

CROUSTILLANTS MYRTILLES 40 g :  

Ingrédients : Farine de BLE, BEURRE concentré, sucre cristal, ŒUFS, myrtilles confites (14,3%) 
(myrtilles, saccharose, sirop de glucose-fructose, dextrose, arôme naturel, correcteur 
d'acidité : acide citrique), poudre à lever (émulsifiant : diphosphate disodique, 
acidifiant : bicarbonate de sodium, farine de BLE), arôme myrtille (0,38%). 
Allergènes : GLUTEN, LACTOSE, AMANDES OEUFS. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2165.2 kJ, Energie kcal 518 kcal, 
Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 16.8 g, Glucides 58.9 g, dont sucres 37.7 g, 
Protéines 6.7 g, Sel 0.24 g 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


